ПРОЕКТ
                                                           [image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от ___ июля 2025 года                                                                                               № ___
О рассмотрении Протеста Прокуратуры Краснинского района Смоленской области на Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, в связи с поступившим Протестом Прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 20.06.2025 № 07-46-2025/Прдп397-25-20660010, Краснинская окружная Дума
РЕШИЛА:
Принять Протест Прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 20.06.2025 № 07-46-2025/Прдп397-25-20660010 на Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области к сведению;
1. Нормативные акты муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области привести в соответствие с действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Краснинской окружной Думы                                                     И.В. Тимошенков